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Kährs Group ökar fokus på Upofloor plastgolv och rekryterar globalt 
säljansvarig  

Kährs Group, en världsledande golvtillverkare inom trä- och plastgolv förstärker sin organisation inom 
försäljningen av Upofloor plastgolv. Markus Schätzle blir ny globalt säljansvarig för produktområdet resilient 
flooring, med golv för användning i offentlig och kommersiell miljö.  

”Vi ser stor potential i företagets plastgolvsverksamhet som drivs av projektmarknaden. Upofloors PVC-fria golv har 
lång livslängd och är kvalificerade till projekt med hög miljö- och kvalitetsprofil, inte minst inom hälso- och 
sjukvårdssektorn men också inom skola och barnomsorg”, säger Mikael Forss, ansvarig för produktområdet resilient 
flooring. 

Kährs Group arbetar aktivt med att öka distributionen av Upofloor-golven på sina huvudmarknader och rekryteringen 
av Markus Schätzle, som Resilient Global Sales Manager, är ett led i detta. 

”Vi välkomnar Markus Schätzle till Kährs Group och jag ser fram emot att fortsätta utveckla den globala försäljningen 
inom resilient flooring tillsammans med honom”, säger Mikael Forss. 

Markus kommer senast från Knauf Integral, där han har varit chef för försäljning och marknadsföring av Flooring 
Systems. Dessförinnan arbetade han bland annat för Pergo och Witex med fokus på försäljning, marknadsföring samt 
product management. Markus börjar sitt uppdrag för Kährs Group 1 juni och kommer att ha sin placering i Tyskland, 
en av huvudmarknaderna för Upofloors plastgolv. 

Om Upofloor 
Upofloor är en växande leverantör av golvbeläggningar för offentliga miljöer. Verksamhetsinriktningen är att 
systematiskt öka satsningarna på avancerade produkter, samtidigt som produktutvecklingen beaktar allt strängare 
krav på golvmaterial ur miljö-, hälso- och hållbarhetsperspektiv. 

Från januari 2016 är plastgolv en egen division inom Kährs Group med Mikael Forss som ansvarig globalt, från supply 
till försäljning och distribution. Produktområdets huvudmarknader finns i Europa och Nordamerika och de största 
marknaderna är Finland, Tyskland, Sverige och USA. Tillverkningen sker vid två produktionsanläggningar i Finland. Läs 
mer på www.upofloor.com  
 

För mer information: 
Mikael Forss, Global Manager Resilient Flooring, tel: +358 405 545 208 
Helén Johansson, Corporate Communication, tel: +46 70 364 60 30 

 
Om Kährs Group 
Kährs Group är en världsledande golvtillverkare inom trä- och plastgolv med en rad starka varumärken som Kährs, 
Karelia och Upofloor i portföljen. Företagets innovationer har format branschen genom historien och Kährs Group 
arbetar målmedvetet med att förse marknaden med nya innovativa golvlösningar. Kährs Group levererar produkter 
till mer än 70 länder och är marknadsledande i Sverige, Finland, Norge och Ryssland och har en stark position även på 
andra viktiga marknader som Storbritannien och Tyskland. Koncernen sysselsätter cirka 1 550 personer och har en 
årlig omsättning på cirka 300 miljoner euro. www.kahrsgroup.com 
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